
Zarządzenie Nr 13 /2022 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych  

                  przez kierowników/dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Kołbiel 

 

      Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej           

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych            

w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r.  poz. 2396 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

 

1. Kierownicy/dyrektorzy jednostek organizacyjnych Gminy Kołbiel zobowiązani są do 

przekazywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych, o których mowa  

w rozporządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 

2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 r.  poz. 2396 z późn. zm.) do Wójta Gminy Kołbiel wyłącznie  

w formie dokumentu elektronicznego, w terminach i na zasadach wynikających  

z Rozporządzenia. 

2. Kierownicy/dyrektorzy jednostek budżetowych zobowiązani są sporządzić sprawozdania  

w formie elektronicznej z wykorzystaniem aplikacji wskazanej przez Ministerstwo 

Finansów tj. SJO BeSTi@. 

3. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną sporządzają 

sprawozdania z operacji finansowych w wersji elektronicznej z zastosowaniem 

obowiązujących formularzy dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów  

pod adresem www.mf.gov.pl. 

4. Sprawozdania zostaną uznane za doręczone w wersji elektronicznej wtedy, gdy  zostaną 

opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem 

osobistym, a następnie przekazane na adres e-mail: sprawozdania@kolbiel.pl lub  

z wykorzystaniem ePUAP przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej Gminy Kołbiel 

/vllc590j6w/SkrytkaESP . 

5. Data wpływu sprawozdań na adres e-mail lub skrzynkę podawczą Gminy Kołbiel jest 

potwierdzeniem terminu przekazania sprawozdań. 

6. Na żądanie Skarbnika lub Wójta Gminy Kołbiel jednostki organizacyjne są zobowiązane 

złożyć dodatkowe wyjaśnienia lub materiały uzupełniające do sprawozdań. 

7. Korekty sprawozdań powinny być przekazane w formie elektronicznej, niezwłocznie  

po ich sporządzeniu. 

 

                                                                        § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom/dyrektorom jednostek organizacyjnych 

Gminy Kołbiel oraz Skarbnikowi Gminy Kołbiel. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do sprawozdań 

sporządzanych za I kwartał 2022 roku. 

 

Wójt Gminy  

Adam Budyta 

http://www.mf.gov.pl/
mailto:sprawozdania@kolbiel.pl

